
 1 

Anonymizováno dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 

Zápis                               R7/036 
 

z  36. zasedání RMČ Brno-jih konaného dne 24.02.2016 v 15.00 h na ÚMČ Brno-jih, 
Mariánské náměstí 13, Brno   

 
Přítomni: členové RMČ Brno-jih – dle prezenční listiny 
Nepřítomni:   p. Pavel Reich (omluven) 
 

Program:  
1. Zahájení a schválení programu 
2. Kontrola úkolů z minulých zasedání RMČ Brno-jih 
3. Podklady k projednání z komise bytové a dislokační  
4. Podklady k projednání z Finančního odboru 
5. Podklady k projednání z komise pro hospodaření se svěřeným majetkem 
6. Podklady k projednání z komise školské, kulturní a sportovní 
7. Podklady k projednání z Odboru životního prostředí 
8. Různé 

 

ad 1) Zahájení a schválení programu 
               Zasedání 36. RMČ Brno-jih zahájil a řídil pan starosta, předložený návrh programu 

byl jednomyslně schválen. 
 

ad 2) Kontrola úkolů z minulých zasedání RMČ Brno-jih 
              RMČ provedla kontrolu plnění úkolů včetně úkolů dlouhodobých. 
  
             

ad 3) Podklady k projednání z komise bytové a dislokační  
                                           
3.1  
Žádost o prodloužení nájemní smlouvy -  byt č. 10, 1 + 1, v domě  Plotní                  
č. pop.  12, č. or. 39, 602 00 Brno, p. xxx.  
           
Projednáno v komisi bytové a dislokační dne 11. 2. 2016. 
                                  
Usnesení:   

         RMČ Brno - jih na základě doporučení bytové a dislokační komise souhlasí s prodloužením 
nájemní smlouvy -  byt č. 10, 1 + 1, v domě  Plotní  č. pop.  12, č. or. 39, 602 00 Brno,                    
p. xxx. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou od 1. 2. 2016 do 31. 1. 2017. Rada 
pověřuje starostu podpisem nájemní smlouvy a ukládá vedoucí bytového odboru písemně 
vyrozumět žadatele. 
 
 
Hlasování:  pro – 4         proti – 0         zdržel se – 0 
Zodpovídá: Šebelová 
 

 
 



 2 

 
3.2  
Projednání dopisu bytového odboru MMB – Zapojení do projektu prevence 
ztráty bydlení. 
 
Komentář: 
Projekt je vhodný pro MČ, které spravují bytový fond prostřednictvím jiných správců, než 
jsou MČ. 
           
Projednáno v komisi bytové a dislokační dne 11.02.2016.  
                                 
Usnesení:   
RMČ Brno - jih na základě projednání bytové a dislokační komise se nezúčastní projektu 
prevence ztráty bydlení. Rada pověřuje vedoucí bytového odboru vyrozumět bytový odbor 
MMB. 
 
 
Hlasování:  pro – 4         proti – 0         zdržel se – 0 
Zodpovídá: Šebelová 

 
 

3.3  
Žádost paní  xxx, o přechod nájmu bytu podle § 2279, odst. 1 OZ – byt č. 6,                    
2 + 1, v domě  Sladkého č. pop. 508, č. or. 3, 617 00 Brno,  po  manželovi   
xxx /úmrtí/. 
 
Projednáno v komisi bytové a dislokační dne 11.02.2016.  
 
Usnesení:   
RMČ Brno – jih na základě doporučení bytové a dislokační komise souhlasí s tím, že ve 
smyslu ust. § 2279  odst. 1 OZ, přešel nájem  k bytu   č. 6,  2 + 1, v domě  Sladkého                          
č. pop. 508, č. or. 3,  617 00 Brno, na paní  xxx, po  manželovi xxx. Rada pověřuje starostu 
podpisem nové nájemní smlouvy a ukládá vedoucí bytového odboru písemně vyrozumět 
žadatelku.  
 
Hlasování:  pro – 4         proti – 0         zdržel se – 0 
Zodpovídá: Šebelová 

 

3.4  
Žádost paní  xxx, o přechod nájmu bytu podle § 2279, odst. 3 OZ – byt              
č. 3, 1 + 1, v domě  Komárovské nábřeží č. pop. 409, č. or. 4, 617 00 Brno,  
po  manželovi  xxx /opuštění společné domácnosti/. 
 
Projednáno v komisi bytové a dislokační dne 11.02.2016.  
 
Usnesení:   



 3 

RMČ Brno – jih na základě doporučení bytové a dislokační komise souhlasí s tím, že ve 
smyslu ust. § 2279  odst. 3 OZ,  přešel nájem  k bytu č. 3,  1 + 1, v domě  Komárovské 
nábřeží,  č. pop. 409, č. or. 4,  617 00 Brno, na paní  xxx, po  manželovi xxx /opuštění spol. 
domácnosti/. Rada pověřuje starostu podpisem nové nájemní smlouvy a ukládá vedoucí 
bytového odboru písemně vyrozumět žadatelku.  
 
Hlasování:  pro – 4         proti – 0         zdržel se – 0 
Zodpovídá: Šebelová 
 
3.5  
Vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu na projektovou dokumentaci 
pro stavební povolení a provedení stavby na akci: „Plotní 61 – rekonstrukce 
domu případně demolice domu a výstavba nové budovy“. 
 

Komentář:  
Veřejná zakázka malého rozsahu je definována podle z.č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů do výše předpokládaného plnění 500.000,- Kč bez 
DPH /u stavebních prací/ a bude vypisována v souladu se Směrnicí tajemníka č. 1/2014. 
         
Usnesení:  
RMČ Brno – jih schvaluje vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu na projektovou 
dokumentaci pro stavební povolení a provedení stavby na akci: „Plotní 61 – rekonstrukce 
domu případně demolice domu a výstavba nové budovy“.  
 
RMČ schvaluje zadávací podmínky: 
 

l.  Lhůta pro podání nabídek: 15. 3. 2016 do 14.00 h 
2. Místo podání nabídek: ÚMČ Brno-jih, Mariánské náměstí 13, 617 00 Brno, a to osobně 

nebo poštou  
3. Hodnotící kriteria: nejnižší nabídková cena 
  

 

RMČ Brno-jih schvaluje seznam projektantů, kteří budou vyzváni k podání nabídky: 
 
Ing. arch. Jiří Pelikán, Langrova 830/31, 627 00 Brno, IČ 67059457 
Ing. Kristina Holíková, Lužná 19, 617 00 Brno, IČ 70297053 
Ing. arch. Martin Ondráček, Haškova 153/17, 638 00 Brno, IČ 63427737 
 
RMČ Brno-jih jmenuje komisi pro otevírání obálek s nabídkami a hodnocení nabídek                 
ve složení: 

 

1. Mgr. Ing. Daniel Kypr             náhradník: Mgr. Vladimír Vařeka 
2. Ing. Zdeněk Rotrekl   náhradník: Ing. Lubor Vacek 
3. Marie Šebelová              náhradník: Mgr. Ivo Dočekal  
 

 
Hlasování:  pro – 4         proti – 0         zdržel se – 0 
Zodpovídá: Šebelová 
 
3.6  



 4 

Projektová dokumentace na akci: „Rekonstrukce a modernizace budovy 
při ZŠ Bednářova - Sokolova 4“. 
         
Usnesení:  
RMČ Brno – jih schvaluje zadání projektové dokumentace pro provedení stavby 
„Rekonstrukce a modernizace budovy při ZŠ Bednářova - Sokolova 4“,  v ceně         
329.000,- Kč bez DPH, dle Směrnice tajemníka č. 1/2014 o veřejných zakázkách, firm ě 
Ateliér T&F, s.r.o., Kv ětná 477/29, 664 48 Moravany, IČ 28320816. 
 

 
Hlasování:  pro – 4         proti – 0         zdržel se – 0 
Zodpovídá: Ing. Konečný 

 
ad 4) Podklady k projednání z Finančního odboru 

 
4.1    
Smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Brno-jih – podpora                           
de minimis. 
 

Příloha:    
Žádosti o dotace; Čestná prohlášení k podpoře malého rozsahu (de minimis); vzorová 
smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Brno-jih; Seznam organizací.                                                           
 
Zdůvodnění:  
Jedná se o smlouvy na poskytnutí neinvestičních a investičních dotací z rozpočtu roku 2016 
MČ Brno-jih ve výši schváleného rozpočtu pro rok 2016 viz tabulka. Zároveň se jedná                       
o podporu de minimis, tj. podporu malého rozsahu.  
  
 

 Název organizace Částka 
požadované 

dotace 

Účel 
I/P 

1. Základní umělecká škola, PO, Slunná 11, Brno 617 00 25.000,-- Kč  P 
2.a) FC Sparta Brno, spolek, Mariánské nám. 3, Brno 617 00 125.000,-- Kč P 
2.b) FC Sparta Brno, spolek, Mariánské nám. 3, Brno 617 00 50.000,-- Kč I 
3. TJ Sokol Brno-jih, spolek, Pompova 22, Brno 617 00 70.000,-- Kč P 
4.a) TJ Lokomotiva Brno H. Heršpice, spolek, Sokolova 2, 

Brno 619 00 
0,-- Kč I 

4.b) TJ Lokomotiva Brno H. Heršpice, spolek, Sokolova 2, 
Brno 619 00 

82.000,-- Kč P 

4.c) TJ Lokomotiva Brno H. Heršpice, spolek, Sokolova 2, 
Brno 619 00 ŽÁDOST BYLA DORU ČENA PO 
TERMÍNU PRO PODÁVÁNÍ ŽÁDOSTÍ. 
DORUČENO NA ÚMČ 3. 2. 2016. 

0,-- Kč I 

5. Skaut-český skauting ABS Brno, Středisko Lesní 
moudrost, Pellicova 2, Brno 602 00 

15.000,-- Kč P 

6. Svaz důchodců ČR MO Brno, Klub seniorů Komárov, 
Tuháčkova 25, 617 00 

30.000,-- Kč P 

7. Svaz důchodců ČR MO Brno, Klub důchodců H. Heršp., 
Bednářova 28, 619 00 

25.000,-- Kč P 



 5 

8. Český svaz bojovníků za svobodu, tř. Generála Píky 2, 
Černá Pole-kasárna, Brno, 613 00 

4.000,-- Kč P 

9. SDH Brno-Přízřenice, Břeclavská 291/12, Brno 619 00 50.000,-- Kč P 
10. Brněnský svaz malé kopané, o.s., Moldavská 21, Brno 

625 00       
0,-- Kč P 

11. Dotyk o.p.s., Vysoké Popovice 253, 664 84 6.500,-- Kč  P 
12. Římskokatolická farnost u kostela sv. Jiljí Brno-Komárov, 

Černovická 2a, Brno 
50.000,-- Kč P 

13. Honební společenstvo Modřice I.-Brno-jih, Masarykova 
132, 664 42 Modřice 

10.000,-- Kč P 

14. Sdružení tradičního Kung Fu Brno, Kuklenská 8, 615 00 
Brno 

30.000,-- Kč P 

15.a) Společnost pro podporu lidí s mentálním postižením v 
ČR, z.s. SPMP ČR pobočný spolek Brno, Lomená 
530/44, Brno 617 00 

10.000,-- Kč P 

15.b) Společnost pro podporu lidí s mentálním postižením v 
ČR, z.s. SPMP ČR pobočný spolek Brno, Lomená 
530/44, Brno 617 00 

10.000,-- Kč P 

16. Pro Draci s.r.o., Horákova 8, 616 00 Brno 10.000,-- Kč P 
17. Knihovna Jiřího Mahena v Brně, p.o., Kobližná 4, 

601 50 Brno  
20.500,-- Kč P 

18. SK TORI JUDO BRNO, Pod sirotkem 84, Radostice 
664 46 

5.000,-- Kč P 

19. Babybox pro odložené děti – STATIM, z.s., Pod 
Oborou 88,   104 00 Praha 10 - Hájek 

0,-- Kč P 

20. FIDES Brno, Dornych 57, 617 00 Brno 0,-- Kč P 
21. Černovické sdružení, Havraní 1207/18c, 618 00 Brno  

ŽÁDOST BYLA DORU ČENA PO TERMÍNU PRO 
PODÁVÁNÍ ŽÁDOSTÍ. DORU ČENO NA ÚMČ                  
2. 11. 2015.  

0,-- Kč P 

22. Vaizard, o.p.s., Kainarova 26, Brno 616 00 
ŽÁDOST BYLA DORU ČENA PO TERMÍNU PRO 
PODÁVÁNÍ ŽÁDOSTÍ. DORU ČENO NA ÚMČ            
2. 11. 2015. 

0,-- Kč P 

 CELKEM DOTACE pro rok 2016 628.000,--  

 
Vysvětlivky: 
P= provozní 
I= investiční                         
 

Usnesení:   
RMČ Brno-jih schvaluje výši dotace a znění smluv uzavíraných mezi organizacemi                   
viz tabulka a statutárním městem Brnem-městskou částí Brno-jih, Mariánské náměstí 13,              
617 00 Brno a  postupuje tento materiál ZMČ Brno-jih. 

⇒ZMČ 
Hlasování:  pro – 4         proti – 0         zdržel se – 0 
Zodpovídá: Bártová          

 
ad 5) Podklady k projednání z komise pro hospodaření se 

svěřeným majetkem  



 6 

 

5.1 
Žádost společnosti CARTec motor, s.r.o., IČ: 25583719, se sídlem 
Mariánské nám. 5, 617 00 Brno, o souhlas s umístěním 4 ks stožárů vlajek 
na pozemku p.č. 411/1 v k.ú. Komárov, před budovou firmy CARTec s.r.o. 
 
Usnesení:   
RMČ Brno – jih schvaluje umístění 4 ks stožárů vlajek na pozemku p.č. 411/1 v k.ú. 
Komárov pro společnost  CARTec  motor, s.r.o., IČ: 255 83 719, se sídlem Mariánské 
nám. 5, 617 00 Brno, za podmínky, že si žadatel zajistí souhlasy případných správců sítí                    
a další potřebná opatření dle platných právních předpisů, zejména zákon č. 183/2006 Sb., 
stavební zákon, souhlas platí do doby realizace revitalizace předmětného pozemku. RMČ 
Brno-jih ukládá MO vyrozumět písemně žadatele. 
 

 
Hlasování:  pro – 4         proti – 0         zdržel se – 0 
Zodpovídá: Vacek 

 
 

5.2 
Žádost společnosti OH Production v.o.s, IČ: 293 71 180, se sídlem                  
Husova 599, 664 42  Modřice, zastoupená panem xxx, o pronájem lokality 
III/3 v areálu Hn ěvkovského, tj. pozemků p.č. 577/1, p.č. 577/8, p.č. 577/9, 
p.č. 577/10, p.č 577/11, p.č. 577/12, p.č. 577/13, p.č. 577/14, p.č. 577/15, p.č. 
577/16, p.č. 577/17, p.č. 577/18, p.č. 577/19, p.č. 577/20, p.č. 577/21, p.č. 
577/22 a částí pozemků p.č. 577/3 a p.č. 578/1 vše v k.ú. Komárov, za účelem 
pořádání studentského majálesu.  
Usnesení:   
RMČ Brno – jih schvaluje pronájem pozemků p.č. 577/1, p.č. 577/8, p.č. 577/9, p.č. 577/10, 
p.č 577/11, p.č. 577/12, p.č. 577/13, p.č. 577/14, p.č. 577/15, p.č. 577/16, p.č. 577/17,                 
p.č. 577/18, p.č. 577/19, p.č. 577/20, p.č. 577/21, p.č. 577/22 a částí pozemků p.č. 577/3                      
a p.č. 578/1 vše v k.ú. Komárov, za účelem pořádání studentského majálesu, pro společnost 
OH Production v.o.s., IČ: 293 71 180, se sídlem Husova 599, 664 42  Modřice, 
zastoupená panem xxx, na dobu určitou od 09.05. do 15.05.2016. RMČ Brno-jih schvaluje 
znění nájemní smlouvy č. 05/2016/H a pověřuje starostu jejím podpisem. RMČ ukládá 
majetkovému odboru vyrozumět písemně žadatele. 
 
 
Hlasování:  pro – 4         proti – 0         zdržel se – 0 
Zodpovídá: Vacek 
 
 
 
 
 
5.3 
Žádost pana xxx, o vyjádření k propachtování pozemků p.č. 538/1, p.č. 
539/1, p.č. 539/20, p.č. 539/20, p.č. 539/30, p.č. 539/31, p.č. 539/32, p.č. 



 7 

539/34, p.č. 539/35, p.č. 539/38, p.č. 539/39, p.č. 539/41, p.č. 539/42, p.č. 
539/45,   p.č. 539/60,  p.č. 539/77, p.č. 540/1, p.č. 542/5, p.č. 542/6, p.č. 542/8,                      
p.č. 542/9 a p.č. 542/11 vše v k.ú. Přízřenice. 
- pachtovné za zemědělské obhospodařování 0,45 Kč/m2/rok 
 
Usnesení:   
RMČ Brno – jih schvaluje propachtování pozemků p.č. 538/1, p.č. 539/1, p.č. 539/20,                    
p.č. 539/20, p.č. 539/30, p.č. 539/31, p.č. 539/32, p.č. 539/34, p.č. 539/35, p.č. 539/38,                   
p.č. 539/39, p.č. 539/41, p.č. 539/42, p.č. 539/45, p.č. 539/60, p.č. 539/77, p.č. 540/1,                     
p.č. 542/5, p.č. 542/6, p.č. 542/8, p.č. 542/9, a p.č. 542/11 vše v k.ú. Přízřenice, pro pana xxx, 
za účelem zemědělského obhospodařování. RMČ Brno-jih schvaluje znění pachtovní 
smlouvy  č. 02 25 08 a pověřuje starostu jejím podpisem.  
 
Hlasování:  pro – 4         proti – 0         zdržel se – 0 
Zodpovídá: Vacek 
 
 
5.4 
Žádost pana xxx a paní xxx, o vyjádření k nabídce odprodeje pozemků p.č. 
582/1 a 582/2 v  k.ú. Přízřenice do vlastnictví statutárního města Brna. 

 
Usnesení:   
RMČ Brno-jih souhlasí s nabytím  pozemků p.č. 582/1 a p.č. 582/2 v k.ú. Přízřenice od 
pana xxx a paní xxx, do vlastnictví statutárního města Brna, z úrovně statutárního města 
Brna, za podmínky provedení dokončení odstranění stavby na pozemku p.č.  582/2 v k.ú. 
Přízřenice, před podpisem kupní smlouvy. Po převodu pozemků do vlastnictví statutárního 
města Brna, žádá MČ Brno-jih o jejich svěření. RMČ Brno-jih ukládá MO vyrozumět 
písemně žadatele. 

⇒ZMČ 
                                                                                                                                                                                                                                                                
Hlasování:  pro – 4         proti – 0         zdržel se – 0 
Zodpovídá: Vacek 
 
5.5 
Žádost spolku FC SPARTA Brno, IČ: 440 14 244, se sídlem Mariánské 
nám. 618/3, 61700 Brno, o udělení souhlasu s provedením rekonstrukce 
ochranného plotu a přilehlé tribuny na částech pozemků p.č. 627/1,                       
p.č. 628/1, p.č. 629/3 a p.č. 636/3 vše v k.ú. Komárov. 
 
Usnesení:   
RMČ Brno-jih souhlasí s provedením rekonstrukce ochranného plotu a přilehlé tribuny na 
částech pozemků p.č. 627/1, p.č. 628/1 a p.č. 629/3 v k.ú. Komárov, v souladu s ustanovením 
čl. V. bod 5.1. nájemní smlouvy č. 13 13 12 uzavřené dne 23.01.2002  a části pozemku                  
p.č. 636/3 v k.ú. Komárov v souladu s ustanovením čl. bod 5.1. nájemní smlouvy č. 13 13 11 
uzavřené dne 29. 9. 1997 pro spolek FC SPARTA BRNO, IČ: 440 14 244, se sídlem 
Mariánské nám. 618/3, 617 00 Brno. RMČ Brno-jih ukládá MO vyrozumět písemně 
žadatele. 



 8 

                                                                                                                                                                                                                                                        
Hlasování:  pro – 4         proti – 0         zdržel se – 0 
Zodpovídá: Vacek 
 
 
5.6 
Žádost společnosti SAFE TEC s.r.o., IČ 28353820, Viniční 240, 615 00 
Brno, o ukončení smlouvy č. 03 13 14 o přenechání sportovišť Sportovního 
areálu lokalita Hněvkovského,  a to dohodou ke dni 31.08.2016.  
 

Usnesení:   
RMČ Brno-jih schvaluje znění dodatku č. 2 o ukončení smlouvy č. 03 13 14 se společností 
SAFE TEC s.r.o., IČ 28353820, sídlem Viniční 240, 615 00 Brno, a to dohodou ke dni             
31. 8. 2016 a pověřuje starostu MČ jeho podpisem. Rada pověřuje majetkový odbor přípravou 
podkladů pro nové nabídkové řízení na provozování sportovišť v areálu Hněvkovského, 
včetně objektu sportovního klubu. Rada ukládá majetkovému odboru vyrozumět žadatele. 
 
 

Hlasování:  pro – 4         proti – 0         zdržel se – 0 
Zodpovídá: Vacek 
 

5.7 
Žádost MMB MO, se sídlem Malinovského nám. 3, 601 67 00 Brno,              
o vyjádření k využití předkupního práva ke garáži bez čp/če na pozemku 
SMB p.č. 474/29 k.ú. Komárov a současně vyjádření k předpokladu využití 
předkupního práva ke garážím při ulici Sazenice zapsané na pozemcích        
p.č. 474/28, p.č.  474/30, p.č. 474/31, p.č. 474/32, p.č. 474/33, p.č. 474/34,                
p.č. 474/36, p.č. 474/37, p.č. 474/38, p.č. 474/39, p.č. 474/40, p.č. 474/41,            
p.č. 474/42, p.č. 474/43, p.č. 474/44, p.č. 474/45, p.č. 474/46, p.č. 474/47, vše 
v k.ú. Komárov. 
 

Projednáno v komisi pro hospodaření se svěřeným majetkem dne 17. 02. 2016. Komise  
nedoporučuje  využití předkupního práva ke garáži bez čp/če na pozemku SMB  p.č. 474/29 
k.ú. Komárov. 
 

Usnesení:   
RMČ Brno – jih po  projednání v komisi pro hospodaření se svěřeným majetkem  
nedoporučuje  využití předkupního práva ke garáži bez čp/če na pozemku SMB  p.č. 474/29 
k.ú. Komárov. 
 
RMČ Brno-jih využití předkupního práva ke garážím při ulici Sazenice, zapsané na 
pozemcích p.č. 474/28, p.č.  474/30, p.č. 474/31, p.č. 474/32, p.č. 474/33, p.č. 474/34,                   
p.č. 474/36, p.č. 474/37, p.č. 474/38, p.č. 474/39, p.č. 474/40, p.č. 474/41, p.č. 474/42,                  
p.č. 474/43, p.č. 474/44, p.č. 474/45, p.č. 474/46, p.č. 474/47, vše v k.ú. Komárov,                      
bude posuzovat individuálně. 
 

RMČ Brno-jih ukládá MO vyrozumět písemně žadatele. 

                                                            ⇒ZMČ 
                                                                 



 9 

Hlasování:  pro – 4         proti – 0         zdržel se – 0 
Zodpovídá: Vacek 

 
 
ad 6) Podklady k projednání z komise školské, kulturní                 

a sportovní   
  

6.1  
Žádost ředitelky ZŠ Brno, Tuháčkova 25, příspěvkové organizace,                          
o schválení financí na nákup pohárů, medailí a drobných odměn pro 
sportovce. 
 
Příloha:  
Žádost ředitelky ZŠ Tuháčkova 
 
Komentář: 
Ředitelka ZŠ Tuháčkova 25 žádá o finance na zakoupení pohárů, medailí a dalších drobných 
odměn pro účastníky turnajů ve florbalu. MČ Brno-jih tradičně financuje ze svého rozpočtu 
nákup těchto věcných odměn pro Memoriál J. Krejčíka, jde o výdaj částky 2.500,- Kč.  
Usnesení:   
RMČ Brno-jih schvaluje nákup pohárů, medailí a dalších drobných věcných odměn 
z rozpočtu MČ Brno-jih pro účastníky 17. ročníku Memoriálu J. Krej číka ve florbalu 
žáků 2. stupně ZŠ a víceletých gymnázií ve výši 2.500,- Kč. 
 
 

Hlasování:  pro – 4         proti – 0         zdržel se – 0 
Zodpovídá: Tobiášová 

 
 

6.2  
Hospodaření ZŠ Brno, Tuháčkova 25, příspěvkové organizace.                           
 
Usnesení:   
RMČ Brno-jih pověřuje pracovnici referátu ekonomiky škol k zajištění veškerých smluv 
s externími dodavateli služeb. 
 
 

Hlasování:  pro – 4         proti – 0         zdržel se – 0 
Zodpovídá: Tobiášová 

ad 7) Podklady k projednání z Odboru životního prostředí  
 

 
7.1 
Výpověď smlouvy o dílo č. 05/94/ŽP ze dne 27.12.1994 uzavřené s Janem 
Šilhánkem, sdružení, El. Krásnohorské 17, 618 00 Brno, IČ 12189685. 
 
Komentář: 



 10 

Z důvodu probíhající VZ a výběru nového zhotovitele prací pro komplexní údržbu zeleně, 
údržbu chodníků a obsluhu odpadkových košů je smlouva vypovídána k 31. 3. 2016. 
 

Příloha:    
Výpověď smlouvy 

 
Usnesení:   
RMČ Brno-jih schvaluje výpověď smlouvy o dílo č. 05/94/ŽP ze dne 27.12.1994 uzavřené 
s Janem Šilhánkem, sdružení, El. Krásnohorské 17, 618 00 Brno, IČ 12189685 a pověřuje 
starostu MČ podpisem výpovědi. 
 
 
Hlasování:  pro – 4         proti – 0         zdržel se – 0 
Zodpovídá: Rusler       
  
 
 
 
7.2 
Výpověď smlouvy o dílo č. 01/97/ŽP ze dne 19. 1. 1997 uzavřené s Janem 
Šilhánkem, sdružení, El. Krásnohorské 17, 618 00 Brno, IČ 12189685. 
 
Komentář: 
Z důvodu probíhající VZ a výběru nového zhotovitele prací pro komplexní údržbu zeleně, 
údržbu chodníků a obsluhu odpadkových košů je smlouva vypovídána k 31. 3. 2016. 
 

Příloha:    
Výpověď smlouvy 
 
Usnesení:   
RMČ Brno-jih schvaluje výpověď smlouvy o dílo č. 01/97/ŽP ze dne 19. 1. 1997 uzavřené 
s Janem Šilhánkem, sdružení, El. Krásnohorské 17, 618 00 Brno, IČ 12189685 a pověřuje 
starostu MČ podpisem výpovědi. 
 
 
Hlasování:  pro – 4         proti – 0         zdržel se – 0 
Zodpovídá: Rusler       
 
 
 

ad 8) Různé 
  

8.1 
Stanovení termínu 8. zasedání ZMČ Brno-jih Z7/008 dne 17. 3. 2016:  
 

Usnesení:  
RMČ Brno-jih stanovila termín 8. zasedání ZMČ Brno-jih Z7/008 na čtvrtek dne                    
17. března 2016, které se bude konat v 18.00 h v zasedací místnosti Úřadu městské části 
Brno-jih, s následujícím programem: 
 



 11 

1. Zahájení 
2. Dotazy, připomínky a podněty občanů 
3. Doplnění a úprava seznamu investičních akcí v MČ Brno-jih 
4. Rozpočtová opatření 
5. Smlouvy na poskytnutí dotací z rozpočtu roku 2016 MČ Brno-jih 
6. Prodej, směna majetku města Brna 
7. Zásady odměňování – 18. novelizace  
8. Návrh změn příloh zřizovací listiny p.o. Koupaliště Brno-jih 
9. Návrhy obecně závazných vyhlášek statutárního města Brna  
10. Změny ÚPmB 
11. Různé 

⇒ZMČ 
 
Hlasování:  pro – 4         proti – 0         zdržel se – 0 
Zodpovídá: tajemník 
 
 
8.2     
Stanovení termínu příští RMČ Brno-jih  
R7/037 – 09.03.2016   
 
Zapsala: Pažoutová D. 
V Brně dne 19.02.2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  Mgr. Ing. Daniel Kypr           Ing. Zdeněk Rotrekl 
   starosta MČ Brno-jih                místostarosta MČ Brno-jih 


